

Gebäckhäuschen in gelber Schale (Art.-Nr. 99941)

Gebäckhäuschen in gelber Schale

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (20%), Rosinen, HASELNÜSSE, MANDELN, EIGELB, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Beta-Carotin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE